

SULEIMA CITRON

Via Pietro Di Dante, 7 Treviso · 340 836 7716

Partner e CX Advisor in estilos, società di consulenza specializzata nella customer experience, gestisco progetti di trasformazione digitale e di CRM (Customer Relationship Management) per primarie aziende italiane ed internazionali. Facendo leva sulla mia esperienza e sulle mie capacità gestionali e relazionali, mi piace portare il mio bagaglio di conoscenze e competenze all'interno di progetti ad elevato contenuto innovativo.

ESPERIENZA

07.2005 - OGGI

PARTNER E CX ADVISOR, ESTILOS SRL

12.2001 – 06.2005

BUSINESS ANALYST, MET SOGEDA SPA

07.2001 – 11.2001

BUSINESS ANALYST, ATHOS SRL

ISTRUZIONE

03 2000

LAUREA IN ECONOMIA AZIENDALE, UNIVERSITÀ CA' FOSCARI DI VENEZIA

07 1994

DIPLOMA DI MATURITÀ SCIENTIFICA, LICEO SCIENTIFICO STATALE 25 APRILE, PORTOGRUARO (VE)

COMPETENZE

- Project Management
- Coordinamento risorse
- Analisi di processi e BPR
- Processi CRM e logistica
- ICT
- Sviluppo delle persone

ATTIVITÀ

Mamma di due splendide bambine, mi divido fra famiglia e lavoro. Mi appassiona il lavoro di squadra, che per me significa condividere con il mio team la visione e il know-how nella gestione di progetti spesso complessi, ma anche contribuire allo sviluppo delle competenze dei giovani che decidono di intraprendere un percorso nel mondo della consulenza ICT.